לאור כל האמור לעיל, וגם מבלי לזקוף לחובתו של העותר את העובדה שחרף ארכות שנתנה הועדה לרש"א ולעותר למצוא מקום עבודה, בין בשכר ובין בהתנדבות, וגם אם העותר מצא מקום מגורים לתקופת הרישיון ולא מעבר לכך, אין מקום לשחררו של העותר על תנאי.

אנו דוחים את העתירה.

<#3#

ניתן והודע היום ו' אלול תשע"ז, 28/8/2017 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

**יעקב שפסר, שופט
סג"נ**

**ורדה מרוז, שופטת
סג"נ**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**